فعالیت های این گروه نه تنها خاموش شده بلکه موجب ادامه و توسعه آن گردید. تظاهرات خیابانی تشدید یافت و به این طریق واقعه سوم عقرب (اخیر اکتوبر 1965) به وجود آمد.» (مجله "فرهنگ"، چاپ جرمنی، سال نهم، شماره اول، ماه دلو 1368 - مطابق 1989، صفحه 22)

داکتر محمد یوسف در ارتباط با ادعای فوق ضمن گلایه از رشتیا گفت که: «آقای رشتیا بعضی مسایل را که در آن خود سهم ویا نقش عمده در چگونگی رویداد نداشتند، به حساب خود آورده اند... در غیر از این کمبود، اثر خاطرات سیاسی آقای رشتیا از اهمیت بیشتر برخوردار است.»